
 

 

 

Do Zainteresowanych 

Wrocław, dn. 14. 12.2022 r. 
 

WZP-DZ.271.1.73.2022 
ZP/TP/77/2022/WOU/4097,4098 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Wykonanie remontów bieżących w zakresie robót budowlanych w 

obiektach Urzędu Miejskiego Wrocławia”, znak: ZP/TP/77/2022/WOU 

 

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z 

późn. zm.), wyjaśniam co następuje: 

Pytanie nr 1 

„Bloczki z betonu komórkowego występują w kosztorysie w wymiarach 

49/24/24 cm, czy te wymiary są prawidłowe?” 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć  bloczki z betonu komórkowego   

o wymiarach 24x24x59 cm. 

 
Pytanie nr 2 

„Wykładzina homogeniczna nie występuje w klasie R11 w związku z czym 

czy dopuszcza się wykładzinę klasy R10?” 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę klasy wykładziny 

homogenicznej z klasy R 11 na R 10. 

 

 
 
 

 
Sprawę prowadzi: Anna Grzegorzek   
Sporządził: Renata Bociarska – tel. 071/777-92-66 
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